



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

PARTICULAR

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BARRANCABERMEJA			SUCURSAL AGENCIA MANDATARIA BARRANCABERMEJA			COD.SUC 56	NO.PÓLIZA 56-45-101001304	ANEXO 1
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 13 05 2022	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 06 05 2022		A LAS HORAS 00:00	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 06 09 2022		A LAS HORAS 23:59	TIPO MOVIMIENTO ANEXO CAUSA PRIMA	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL CONSORCIO INT. SACUDETE AL PARQUE CESAR	IDENTIFICACIÓN NAD: 306.786-0
DIRECCIÓN: CLL 15 26-45	CIUDAD: RIOHACHA, GUAJIRA TELÉFONO: 3013959742

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: FIDUCIARIA BOGOTA S A ADMINISTRADORA Y BOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER EQUIPAMIENTOS PUBLICOS	IDENTIFICACIÓN NIT: 830.055.897-7
DIRECCIÓN: CL 67 NRO. 7 - 37 P 3	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELÉFONO 3485400

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-002A REDIS FEBRERO 2013, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

SE GARANTIZA SERIEDAD PAF-EUC-I-112-2022 REFERENTE A TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATAR LA INTERVENTORA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURDICA Y TCNICA) A LA EJECUCION DE ESTUDIOS, DISEÑOS, CONSTRUCCIN Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE UN SACUDETE RECREO DEPORTIVO EN LA URBANIZACION TOBIAS DAZA EN EL MUNICIPIO DE VALLEDUPAR, UN SACUDETE RECREO DEPORTIVO EN LA URBANIZACION SAN FELIPE EN EL MUNICIPIO DE SAN DIEGO, Y UN SACUDETE RECREO DEPORTIVO EN LA URBANIZACION LOS MANGUITOS EN EL MUNICIPIO DE BECERRIL, DEPARTAMENTO DEL CESAR..

CONSORCIO INT. SACUDETE AL PARQUE CESAR
J & J INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.S. Nit. 900480691-2 PARTICIPACION 40%
CAMILO ERNESTO JACOME NAVARRO C.C.No. 8828101 PARTICIPACION 30%
JUAN ANDRES CASTRO HERNANDEZ. C.C.No. 84079206 PARTICIPACION 30%

AMPAROS

RIESGO: INTERVENTORIA				
AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
SERIEDAD DE LA OFERTA	06/05/2022	06/09/2022	\$45,573,425.00	\$30,526,005.00

FECHA ADJUDICACIÓN : 25/05/2022

ACLARACIONES

SE EXPIDE EL PRESENTE ANEXO PARA SUBSANAR POLIZA

VALOR ASEGURADO: \$45.573.425

Beneficiario/Asegurado: PATRIMONIO AUTNOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA FINDETER EQUIPAMIENTOS PBLICOS, identificado con NIT (830.055.897-7)

La aseguradora cubre a LA CONTRATANTE de los perjuicios imputables al proponente, en los siguientes eventos:

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****22,571.00	\$ *****8,000.00	\$ *****5,808.00	\$ *****36,379.00	\$ *****45,573,425.00	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
AMAYA AGENCIA DE SEGUROS LTDA	194875	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES DIAGONAL 56 # 18 A - 88 OFICINA 910 CENTRO EMPRESARIAL SAN SILVESTRE - TELEFONO: 3008461136 - BARRANCABERMEJA

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

56-45-101001304

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR PARTICULAR

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BARRANCABERMEJA			SUCURSAL AGENCIA MANDATARIA BARRANCABERMEJA				COD.SUC 56	NO.PÓLIZA 56-45-101001304	ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 13 05 2022			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 06 05 2022			A LAS HORAS 00:00	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 06 09 2022		A LAS HORAS 23:59	TIPO MOVIMIENTO ANEXO CAUSA PRIMA

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL CONSORCIO INT. SACUDETE AL PARQUE CESAR	IDENTIFICACIÓN NAD: 306.786-0
DIRECCIÓN: CLL 15 26-45	CIUDAD: RIOHACHA, GUAJIRA
	TELÉFONO: 3013959742

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: FIDUCIARIA BOGOTA S A ADMINISTRADORA Y BOCERA DEL PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER EQUIPAMIENTOS PUBLICOS	IDENTIFICACIÓN NIT: 830.055.897-7
DIRECCIÓN: CL 67 NRO. 7 - 37 P 3	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL
	TELÉFONO: 3485400

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

- a. La no suscripción del contrato sin justa causa por parte del proponente seleccionado.
- b. La no ampliación de la vigencia de la garantía de seriedad de la oferta cuando el término previsto en los términos de referencia o las reglas de participación se prorrogue, o cuando el término previsto para la suscripción del contrato se prorrogue, siempre y cuando esas prórrogas no excedan un término de tres (3) meses.
- c. El retiro de la oferta después de vencido el término fijado para la presentación de las propuestas.
- d. La no presentación por parte del proponente seleccionado de la garantía de cumplimiento exigida por LA ENTIDAD para amparar el incumplimiento de las obligaciones del contrato.

PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL :

OMBRE	IDENTIFICACION	PARTICIPACION
JACOME NAVARRO CAMILO ERNESTO	88281015	30.00
CASTRO HERNANDEZ JUAN ANDRES	84079206	30.00
J&J INGENIERIA Y CONSTRUCCION SAS	900480691-2	40.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE LA PRESENTACION EN LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES DIAGONAL 56 # 18 A - 88 OFICINA 910 CENTRO EMPRESARIAL SAN SILVESTRE - TELEFONO:

[Firma Autorizada]
56-45-101001304

[Firma Tomador]
Tomador

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA